DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO O DIA
NACIONAL DA MATEMÁTICA EM UM PROJETO DE ENSINO DESENVOLVIDO NO
PIBID DE MATEMÁTICA DO IFRN CAMPUS SANTA CRUZ de autoria de VICTOR
FABRÍCIO ALEXANDRE SALES, RAI THONAY DE PONTES, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15703

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15703